ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

 TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 51/TB-ĐKS ngày 07/9/2023 của Đoàn khảo sát

Ban Văn hóa – Xã hội, HĐND tỉnh về khảo sát việc thực hiện Luật Trẻ em và

công tác bảo vệ, chăm sóc, giáo dục trẻ em trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2018 -

2022 (Đợt 1); UBND thành phố mời các thành phần cùng tham dự buổi làm

việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Đại diện Thường trực HĐND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tư pháp, Công an, Giáo dục và

Đào tạo, Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo và Công chức phụ trách công tác Trẻ em phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Trương Quang Trọng, Nghĩa

Lộ, Nghĩa An.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14/9/2023 (Chiều Thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Giao phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát tham mưu UBND thành phố chuẩn

bị các nội dung, tài liệu liên quan theo đề nghị của tại Thông báo nêu trên.

- UBND các xã, phường Trương Quang Trọng, Nghĩa Lộ, Nghĩa An

chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan để báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,MT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-09-12T15:41:05+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-09-12T15:56:56+0700

		2023-09-12T15:56:56+0700

		2023-09-12T15:56:56+0700

		2023-09-12T15:56:56+0700